2023 年 7月 10日

お客様各位

株式会社 佐賀共栄銀行

新紙幣対応作業に伴う ATMの営業時間短縮のお知らせ（8月作業分）

平素より当行の ATM をご利用いただき、誠にありがとうございます。

今般、当行 ATM にて新紙幣対応のための改造作業を実施いたします。改造作業に伴い、以下の ATM

営業時間を短縮させていただきます。作業中はお手数ですが、最寄りの ATM ご利用をお願いいたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象ＡＴＭおよび利用時間

店 舗 作業実施日 作業日の営業時間

本店営業部ATM 2023 年 8月 9日（水） 8：00 ～ 18：00

（※通常 21：00 まで営業） 神埼支店ATM  2023 年 8月 17日（木）

２．最寄りの ATM

店 舗 最寄りの ATM 住所 ATM営業時間

本店営業部 モラージュ佐賀 佐賀市巨勢町大字牛島730 番地 10：00 ～ 21：00

神埼支店  三田川支店 神埼郡吉野ヶ里町吉田 839 番地 1  8：00 ～ 21：00

ゆうちょ銀行

当行キャッシュカードでお預入れ・お引出がご利用可能です。

セブン銀行

※ゆうちょ銀行ATMは平日 8：45～18：00 は手数料無料でご利用いただけます。

※セブン銀行ATMは「セブン銀行ATMいつでも無料サービス」の対象となるお客さまは手数料無料でご利用

いただけます。

以 上

【本件に関するお問合せ】

佐賀共栄銀行事務統括部

TEL：0952-22-2244